Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1182/2011 Em 22 de junho de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:
-o_u,U

liJco
Ol~
(l)Cl
•• UI
01 o(
Zu Pelo presente, em atenção à Indicação::J
Q.J nO 398/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, intormamos, conforme
'< ~ manifestação da Gerência de Iluminação Pública da Secretaria Municipal de
00 Serviços Públicos, que o projeto para melhorias na iluminação da rede pública<0

da Avenida Sete de Setembro, foi encaminhado à Companhia Paulista de~~ Força e Luz- C.P.F.L. para execução dos serviços. C~
ZliJ-> Colocando-nos à disposição para o que for

necessórío. renovamos nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

(

Prefeito Municipal
MARCELO fORTES BARBIERI

l!8(G: 15.016/111